

Or.272.1.6.2018

Powiat Piski informuje, że w dniu 28 września 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ dot. Cyfryzacji Powiatowego Zasobu Geodezyjno-Kartograficznego w ramach projektu „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Piskiego”, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Wymaganie Zamawiającego:

Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr. 1 do SIWZ – rozdz. VI, ust. 6, Zamawiający zawarł następujący zapis: „Wykonawca na czas realizacji zamówienia udostępni w siedzibie Zamawiającego sprzęt niezbędny do skanowania zasobu. Zamawiający, na okres prac związanych ze skanowaniem, wypożyczać będzie Wykonawcy partiami stosowną dokumentację techniczną (jedna partia skanowana nie dłużej niż 10 dni roboczych). Tylko zwrot poprzedniej partii dokumentacji upoważniać będzie do udostępnienia kolejnej części materiałów. Czynności skanowania materiałów PZGiK Wykonawca dokona w siedzibie Zamawiającego lub w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym.”

W związku z powyższym zapisem, należy mieć na uwadze, że miejsce przeprowadzenia skanowania i opisywania metadanymi cyfrowych wersji dokumentów ma bardzo duże znaczenie przy kalkulowaniu wartości oferty. Przeprowadzenie procesu w siedzibie Zamawiającego zwiększa koszty realizacji Zamówienia. Jednym z czynników jest konieczność wyposażenia pracowni w siedzibie Zamawiającego w adekwatną do zakresu prac ilość stanowisk wyposażonych w profesjonalne urządzenia. Organizacja w/w stanowisk pracy w siedzibie Zamawiającego uniemożliwia Wykonawcy realizację przy ich udziale innych zleceń, przez co, koszt ich utrzymania obciąży jedynie przedmiotowe postępowanie.

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o określenie precyzyjnych warunków, po spełnieniu których, Wykonawca będzie miał możliwość realizacji przedmiotu Zamówienia „w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym”, np. w siedzibie Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza możliwość przeprowadzenia skanowania oraz opisywania metadanymi poza siedzibą Zamawiającego. Wymogi w zakresie sposobu przekazania dokumentacji, Zamawiający ustali z Wykonawcą po podpisaniu umowy. Zamawiający jednak będzie wymagał zapewnienia warunków technicznych gwarantujących zachowanie wypożyczanego materiału w stanie niepogorszonym oraz zgodnych z zabezpieczeniami wymaganymi przy przetwarzaniu danych osobowych.

Pytanie nr 2:

Wymaganie Zamawiającego:

Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr. 1 do SIWZ – rozdz. VI, ust. 9 pkt. 2-3, Zamawiający wskazał sposób nazywania poszczególnych dokumentów składowych operatu.

W trakcie przeprowadzonej u Zamawiającego wizji lokalnej stwierdzono, że baza danych PZGiK, prowadzona w systemie OŚRODEK firmy GEOBID była dwukrotnie zasilana w procesie cyfryzacji materiałów zasobu na podstawie odrębnych zleceń. Ustalono, że Wykonawcy w ramach swojego zlecenia, stosowali odmienny sposób nazywania dokumentów importowanych do bazy danych. W związku z powyższym, prosimy o wskazanie, czy w ramach zamówienia, Zamawiający będzie wymagał ujednolicenia nazewnictwa do jednego, obowiązującego standardu, a jeśli tak, to czy wskazana w załączniku nr. 1 do SIWZ – rozdz. VI, ust. 9 pkt. 3 metodyka nazewnictwa jest obowiązująca?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie będzie wymagał ujednolicenia nazewnictwa dla materiałów, które już zasiły system OŚRODEK firmy GEOBID.

WICESTAROSTA
mgr inż. Marek Wysocki

STAROSTA
mgr Andrzej Nowicki